
Pressmeddelande
Stockholm den 6 maj 2025

Nytt antal aktier och röster i NOTE

Antalet aktier och röster i NOTE AB (publ) (”NOTE”) har minskat till följd av det beslut om 
minskning av aktiekapitalet genom indragning av egna aktier som beslutades av 
årsstämman den 24 april 2025. Minskningen har nu registrerats hos Bolagsverket och 
Euroclear Sweden AB.

Efter genomförd minskning uppgår det totala antalet aktier och röster i NOTE till 28 483 600. Endast 
ett aktieslag finns och bolaget innehar vid tidpunkten för detta pressmeddelande inga egna aktier.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Johannes Lind-Widestam, vd och koncernchef, tel. 070-541 72 22 
Frida Frykstrand, finansdirektör, tel. 070-462 09 39

Om NOTE
NOTE tillverkar kretskort (PCBA), delmontage och kompletta produkter (box build). NOTE är en 
konkurrenskraftig elektroniktillverkare och en stabil affärspartner till kunder med högt ställda krav. 
Produkterna finns till exempel i komplexa system för elektronisk styrning, övervakning och säkerhet.
 
Affärsmodellen bygger på att genom långsiktiga kundrelationer och partnerskap erbjuda avancerad 
tillverkning, kundanpassade logistiklösningar och rådgivning till bästa möjliga totalkostnad. 
Kunderbjudandet täcker hela produktlivscykeln, från design till eftermarknad. Framförallt utgörs 
kunderna av större företag som verkar på världsmarknaden, men också bolag som har sin primära 
försäljning i norra Europa.
 
NOTE finns etablerat i Sverige, Finland, England, Estland, Bulgarien och Kina. Försäljningen de 
senaste 12 månaderna uppgick till 3 849 MSEK och antalet anställda i koncernen är cirka 1 450. 
NOTE är noterat på Nasdaq Stockholm. För mer information, vänligen besök www.note-ems.com.

Denna information är sådan information som NOTE AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt lagen 
om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 2025-05-06 
16:30 CEST.
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